
株洲路（劲松五路-张村河）次高压燃气管线工程招标公告

（招标编号：GC(2023)061）

       
项目所在地区：山东省,青岛市

一、招标条件

    本株洲路（劲松五路-张村河）次高压燃气管线工程已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金 227.6万元，招标人为泰能天然气有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：D529长 1126米，直埋阀门井 1座。施工图纸内燃气管道沟槽开挖、回填、管道

铺设、试压、补口、阴极保护等，详见施工图纸

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)株洲路（劲松五路-张村河）次高压燃气管线工程;  

三、投标人资格要求

    (001株洲路（劲松五路-张村河）次高压燃气管线工程)的投标人资格能力要求：1.具

有市政公用工程施工总承包壹级及以上资质；

2.具有 GB1级压力管道安装许可证；

3.具有安全生产许可证。

4.投标人不得和招标人存在利害关系，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得同时参加该项目（同一标段）的投标。招标人的任何不具独立法人资格的附属机

构（单位），为招标项目的前期准备或者监理工作提供设计、咨询服务的任何法人及其任何

附属机构（单位）不得参加该项目的投标。

5.本工程不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 21日 09时 30分到 2023年 04月 26日 16时 00分

获取方式：青岛市市南区福州南路 8号中天恒大厦四楼

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 04月 28日 09时 30分



递交方式：青岛市市南区福州南路 8号中天恒大厦四楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 04月 28日 09时 30分

开标地点：青岛市市南区福州南路 8号中天恒大厦四楼

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为采购人相关监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：泰能天然气有限公司                         

   地    址：青岛市市北区金华路 33号中泰信大厦 5楼                             

   联 系 人：吕廷鉴                             

   电    话：13001699969                              

   电子邮件：64126-sun@163.com                             

   招标代理机构：青岛能源工程咨询有限公司

   地    址： 青岛市市南区福州南路 8号中天恒大厦四楼

   联 系 人： 赵岩

   电    话： 15253218866

   电子邮件： zhaoyan19840522@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T21:15:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T21:16:42+0800
	BJ
	ePolicy




